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Mielipide Loviisan esillä olleeseen taajamametsäsuunnitelmaan 
vuodelta 2021

Haluan tuoda tietoonne seuraavat lähimetsiä koskevat seikat.

Raviradan ympäristö:

Raviradan ympärysmetsiköistä (kuviot 118,119,120,121,122) muodostavat 
lajirikkaat luonnon monimuotoisuutta ylläpitävän kokonaisuuden, vaikka 
metsikkökokonaisuus on kapea, se muodostaa toimivan vihersormen 
jokilaaksosta keskustan suuntaan ja Panimonmäelle. Paikalliset 
luontoharrastajat ovat kiinnittäneet jokivarren puihin vesilinnunpönttöjä, jotka 
ovat olleet ahkerassa pesimiskäytössä. Jokivarressa on tavattu usein 
vesisiippoja.

Kuviolla 118 on vanhoja mäntyjä, jotka kuuluvat kaarteessa tärkeänä osa 
raviradan maisemaan.

Ravitallien takana sijaitsevat kuviot 115 ja 116 ovat tärkeä nisäkäs-, lintu-, 
hyönteisbiotooppi. Kuvioilla on monipuolinen lehtipuukirjo. Lahopuuta ja 
pökkelöä on kertynyt jo mukavasti. On isoja haapoja ja niiden muutama 
isovanhempi, haapapökkelö, kuin hyönteisten pilvenpiirtäjä, ilman ihmisen 
apua syntynyt.

Kuviolla 117 on sen sijaan koivun monokulttuurimetsä täysin ilman 
kerroksellisuutta. Tähän toivoisimme rikastuttavia istukkaita ja pensaslisäystä. 
Ravitoiminnalle varattu alue voisi saada lisää istutettavaa rajapuustoa 
Vallikadun Kuningattarenkadun suuntaan kääntyvälle syrjälle.

Urheilupaviljongin ja Bastionien lähiympäristö:

Kuviolla 164 on muinaismuistolailla suojeltuja kohteita. Se olisi mitä 
luontevinta liittää viereisen luonnonsuojelukuvion 163 kanssa yhteen, luonnon
suojelualueeksi, koska kuviolla 164 on vanhaa, jo suojeluikäistä puustoa.

Muutenkin aluetta Urheilupaviljongilta Bastion Rosenille asti on hoidettava 
erittäin varovasti. Kuvioista 148-164 muodostuu taitavissa käsissä merkittävä 
ja monimuotoinen metsä-niitty-linnake-muinaismuistokokonaisuus.
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Sandranpuiston ja Panimonmäen alue:

Metsäkuviot 113 ja 114 rajautuvat Sandranpuisto-nimellä tunnettuun 
monimuotoiseen puistometsäkokonaisuuteen. Alueen vieressä sijaitsee 
Panimonmäen suojelumetsä [kuvio 111), joka on suojeltu nimenomaan 
arvokkaan, vanhan puustonsa vuoksi.

Kuviosta 113 on suunnitelmassa maininta sorakuoppa. Tieto on virheellinen. 
Kuviolla 113 on nimenomaan jäljellä vanha jyrkkä harjurinne vanhoine 
mäntyineen, vanhimmat 150-200 vuotiaita. Pinta-alaltaan kuvio on pieni eikä 
sitä käytetä jyrkkien louhikkoisten rinteittensä vuoksi ulkoiluun. Sen sijaan alue 
on maisemallisesti arvokas ja sen aluskasvillisuus on keväisine 
sinivuokkomattoineen on poikkeuksellinen keskustan harjualueella.
Ehdotamme tämän pienen kuvion liittämistä Loviisan luonnonsuojelualueisiin. 
Alue on hyvä pienialainen lintu- ja hyöteisbiotooppi, lisäksi alueelta on useita 
havaintoja rauhoitetusta vaskitsasta.

Panimonmäen luonnonsuojelualueelle [kuvio 111) on suunniteltu 
paahdeympäristön putkilokasvien vuoksi toimenpiteitä. Vanhat puut ovat 
vertailussa mielestämme arvokkaampia kuin nämä paahdeympäristönkasvit, 
joita voidaan runsastaa harjun jatkeena olevilla metsäkuvioilla [107,108,109), 
niiden aurinkoisilla reunoilla Gislomintien puolella. Pohjavedenottamon 
verkkoaita suojaisi vielä näitä istutuksia tallomiselta.

Nämä alueet [kuviot 107,108,109) ovat myös tärkeitä melu- ja 
näkösuojametsiä. Näiden alueiden lähelle olisi suotavaa istuttaa lisää 
monimuotoista metsää lehti- ja havumetsää.

Kuvio 110 on hyvin monimuotoinen metsäkuvio. Siinä on vanhoja puita 
[mäntyjä katajia, koivuja, haapoja, pajuja). Lisänä on vanhan puutarhan 
jäänteinä [vanhoja omenapuita, ruusupensaita, vanhoja koristekasveja). 
Tämäkin kuvio liittyy Panimonmäen metsänsuojelualueeseen. Se linnuston 
kulkureitissä talviruokintapaikoille ja on sellaisena erittäin tärkeä. 
Panimonmäen kohdalla olemme lisäksi onnistuneet säilyttämään vanhan 
Gislomintien kivipylväsaitaa ja kilometripaaluja.
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